CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG, torna público o Resultado da

Dispensa Eletrônica de Licitação n° 002/2024 – Processo de Compra n° 26/2024 – Processo n°

05/2024. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de buffet para a Cerimônia

de Homenagem ao Dia Internacional das Mulheres, que será realizada no dia 11 de abril de 2024,

no plenário da Câmara, em que tratam a Resolução n° 234/2002 e o art. 108 do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano.  Recurso próprio. Comunico que a

proponente: COMERCIAL MUZAMINAS LTDA, CNPJ 15.242.539/0001-24, foi declarada

vencedora quanto ao Lote 01. Coronel Fabriciano, 08 de abril de 2024. Neucy Gonçalves

Faustino da Silva – Agente de Contratação.